
• ** EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Prala - pól růstu CR* * *

Stejnopis č. j 

Číslo v CES: INO/02/02/002853/2016
lil |l|

Í1HMPP04LJDL9Dodatek č. 1

k Rámcové smlouvě na právní služby FON MHMP INO/02/02/002853/2016

Smluvní strany:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

Ing. Karlem Andrlem, pověřeným ředitelem odboru Evropských 
fondů Magistrátu hlavního města Prahy 
00064581

CZ00064581

zastoupené:

IČO:

DIČ:

(dále jen „Objednatel")

a

HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI, advokátní s.r.o.

se sídlem: Radlická lc/3185,150 00 Praha 5

zastoupená:

IČO:
JUDr. Karem Zuskou

07759711

DIČ: CZ07759711
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají

tento Dodatek č. 1

Článek I

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2016 Rámcovou smlouvu na právní služby FON MHMP 
(dále jen „Smlouva")



PRA HA 
PRA GUE' ! fvROPSX* UNIE

_ • Law, rtuKturiW a ™.«sUni fondy
* * 1 opn^pmammPnha PďusiuCR
• • *

• •
PRA
PRA

2 Smluvní strany se dohodly na znění tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek"), kterým se mění 

údaje Zhotovitele HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI, advokátní s.r.o. Ke změně dochází z důvodu 

změny právní formy. Kdy k 1. lednu 2019 byla do obchodního rejstříku u Městského soudu 

v Praze pod spisovou značkou C 307191 zapsána k výkonu advokacie HOLEC, ZUSKA & 

PARTNEŘI advokátní s.r.o., IČO: 07759711, DIČ: CZ07759711, která se ke stejnému dni stala 

právním nástupcem HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI, sdružení advokátů, IČO: 66231051, DIČ: 

CZ5912220776.

Článek II

1. Smluvní strany vzaly na vědomí změnu, která je specifikovaná v čl. I bod 2 Dodatku.

2. Změnou právní formy podnikání s účinností od 1. ledna 2019 dochází ke změně v názvu 

společnosti, IČ a DIČ.

Původní znění:

HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI, sdružení advokátů 

IČO:66231051 
DIČ: CZ5912220776

mění se na:

HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI advokátní s.r.o. 
IČO: 07759711 
DIČ:CZ07759711

Článek III

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v článku I bod 2 Dodatku, zůstávají ostatní ustanovení 

původní Smlouvy beze změn. Obsah smluvních vztahů nebude uvedenou změnou žádným 

způsobem dotčen.

Článek IV

1. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že se zněním Dodatku souhlasí, že Dodatek byl uzavřen 

na základě jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží jeden a Objednatel 

tři vyhotovení.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby byl Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené Řídícím orgánem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 

stranách, předmětu Dodatku, číselném označení Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní 

strany prohlašují, že skutečnosti vedené v dodatku nepovažují ve smyslu § 504 zákona č.



rV Praze dne 25. 03. 2019

■.***. EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a InvesBčri (ondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

*
* * *

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů za obchodní tajemství a udělují 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.

o2 H.V Praze dne

Za Zl Za Objednatele 
Ing. Karel Andrle
pověřený ředitel odboru Evropských fondů

150 00 Praha 5 
ICO! 977 -59 711JUDr. Karel Zuska 

jednatel


